福建省青少年科技活动中心

关于征集福建省青少年创意编程与智能设计
评审专家的函

各设区市科协，各有关高校科协、省级学会：
为完善福建省青少年创意编程与智能设计竞赛评审专家库，加强竞赛的评审管理，现将征集福建省创意编程与智能设计评审专家的有关事项函告如下：
一、征集评审专家的专业范围
从事人工智能、信息通信工程、计算机、电子信息或自动化领域等专业技术。
二、征集评审专家的条件
（一）遵守国家宪法和法律，具有良好的科学品德和职业道德。
（二）关心青少年科技教育工作，认真履职，作风严谨，公道正派，热爱评审工作，遵守评审工作纪律。了解中小学科技教育者优先。
（三）具有比较深厚的专业理论知识和丰富的专业技术水平，掌握了解本专业国内外最新理论和行业动态。
（四）身体健康，年龄在65周岁以下，能胜任繁重的评审工作。
（五）从事相关专业技术工作3年以上，且具有副教授或相当于副教授以上专业技术职务的高校教师。
三、评审专家的权利和义务
（一）评审专家在评审活动中享有以下权利
1.对评审制度及相关情况的知情权。
2.对参与评审作品的评审权。
3.按规定获得相应的评审劳务报酬。
4.法律、法规和规章规定的其他权利。
（二）评审专家在评审活动中承担以下义务
1.按评审程序进行评审工作，自觉接受监督。
2.不对外接受有关评审情况的查询。
3.坚持客观、公正、准确的评审原则，认真履行评审职责，不得徇私、放宽标准条件及出现其他妨碍公正评审的行为。
4.法律、法规和规章规定的其他义务。
四、征集方式
[bookmark: _GoBack]请各有关单位协助推荐不少于10名相关专业的专家，并于2021年11月5日前将福建省青少年创意编程及智能设计专家推荐表报送至指定邮箱。
福建省青少年科技活动中心将负责推荐人选的资格审查及遴选工作。评审专家库将实行动态管理。
五、联系方式
联系人：卓成，电话：0591-83313612，邮箱：75575315@qq.com

附件：福建省青少年创意编程及智能设计专家推荐汇总表

福建省青少年科技活动中心
2021年10月日

[bookmark: _Hlk71283939]
— 2 —

— 3 —

附件
福建省青少年创意编程及智能设计专家推荐汇总表
	填报单位：                                                                           填报日期：

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	联系电话
	电子邮箱
	专业
	学历
	职称
	参评项目

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	…

备注：参评项目如下（1.Scratch创意编程比赛；2.Python创意编程比赛；3.Arduino智能设计比赛；4.Micro:bit智能设计比赛），从中选择1-2项填写，可直接填写代码。